bent̄ q̄ sunt de p̄ otissimo  
statu b̄tūdīmis. et s̄lī ḡp̄  
stūlīma debunt̄ eē b̄tūdī q̄  
xp̄o ex vīmōne debebatur.  
S̄ eēlia et acēlia. **D**ic  
ḡ q̄ m̄nt̄ et imp̄assibilitā  
tem anime. et glorificatiō  
uem cor̄ et nom̄is manife  
staciōm n̄ tamq̄ p̄na. in  
tentā p̄ op̄is q̄ līa p̄ nob̄is  
ex libūt̄ s̄ tamq̄ emā ad  
opus / m̄ t̄i sup̄cd̄. q̄. 6. &  
sic m̄lit̄ ap̄. phr. t̄. p̄ q̄d̄  
illum eral. & c. et a. m̄lit̄  
et Amb̄. **S**imp̄assibilitā  
aut̄ anime m̄lit̄. n̄ emā  
que op̄o. p̄ali. p̄ p̄t̄m ac  
tuale cum eti illām p̄i in  
im̄bo h̄ēanti. net emā q̄op̄  
p̄o illi p̄ali. q̄ est aic̄ p̄cor̄  
q̄ illa eti d̄s cor̄ cum ita d̄p̄  
cip̄us bonis eius. s̄ illām q̄  
op̄o. p̄ali. aic̄ p̄ seip̄am. ut  
deco ur̄ eti m̄lit̄. et h̄ est  
rd̄ q̄le aic̄ n̄o d̄s cum n̄ sit̄  
dep̄cip̄us bonis eius q̄m̄b̄ un̄  
et sustentat̄.

**U**trum n̄m̄t̄ n̄oī donacio  
nem̄. filiem ab ēeno n̄o m̄  
ut. s̄ ḡtūtan̄ exripe n̄o p̄ re  
q̄tie h̄nt̄ emā eximione ḡ  
tūta s̄ p̄ manifestaciōm i rīne  
ras̄censione. s̄ sic ma m̄lit̄.  
**U**trum aia x̄ statim post  
passiōm sc̄a sit̄ imp̄assibilis.

74

3

9

**N**e sic quimus nō cor⁹ usq; ad  
rēnem. **A**nime. ir passib; car  
pos; passionē nō finit ut il  
officio redempcionis p̄ q̄ ta  
lis assumpta fuit sicut pa  
cias cor⁹ i. add'most dōuem  
vete mortis.

. 10.

**V**trum mūt toti gñi h  
uano ap̄cionā vanus. **S.**  
sic ut d. initia. Item immitt  
arabz uult. hoc autē sc̄m  
est amōcione. si oblaclū sū  
clausurē vñc toti gñi hñuo  
q̄ sunt p̄cū ne q̄ p̄ passionē  
nem oblatum est qui solus  
p̄ n. vñc cōfacerē poterat. **M**  
ineo q̄ in vñl quodam pnc  
tota n̄ erat. sicut et in adam  
s. l. e. d. x. q. q. p̄ clauz m̄  
ap̄cionā qñl m̄ri p̄t. sic et  
p̄tare clausuram. **T**o z qd  
celum dō apparet ut p̄ rem p̄  
p̄ onisōnē. **E**t rem dñp̄s du  
placem amōcione impedīt  
et ut in uirtute ut p̄ collata  
vñm gnatiudinā aquis. sic in  
bap̄ xp̄i. Lu. 2. vñc metat ut  
p̄ passionē. **E**t onisōnē de  
ut quo ad statum. ut i. r̄ne  
ut quo ad locū in assensione  
**I**mpedīt autē uid ablatū  
app̄latur cyrographum quo  
ad obligōn boit. **D**etremo  
quo ad sentenciam uidi  
cis.

**O**uerū mūt p̄ passio  
nem x libāti tūmis  
aculpa. **S**ola grā delet  
culpam format. Solus dō  
ut agens p̄ le. vñc  
**E**go sum qui deleo uq;  
t. q̄ solus infundit gñi. **S**  
Sacramentū delet ut iusti  
**X**p̄e vñc p̄ passionē dispo  
site. q̄ p̄cam nūnt culpe  
delecon. p̄ quam sacerdos su  
sticent p̄tora culpa p̄tēt  
et omibz gñi nūnt dōdig.  
**A**post. 4. Taut nos aper. **H**  
heb. 9.

**V**trum delectūt onia  
p̄tā. **S**ic s̄ sufficiētā.  
**C**ol. 1. Conimūscant  
nos cum illo odonans nō  
omnia delicta. s̄ tam p̄tā  
qñ p̄tētā. et futura. qui  
ei vñclē p̄sidem et carita  
tem itinabātur. **E**t at  
n. q̄ vñc uirtute actio x  
p̄ vñconem imp̄. **T**o alt  
p̄ efficaciam p̄ indisposci  
onem recipit.

**V**trum p̄ passionē x sim  
ad p̄ libāti. **S**ic p̄tā dñp̄ i  
duobus osit. s̄ duas man  
eis vñam qua impellit  
ad p̄cū. Ultam qua trahit  
ad supplicium utrumq̄ exer  
cit vñc ora totū genū hu  
manū. et p̄ticularē tra

Vj.

p̄p̄ g

8-19  
13.  
**P**ropter p̄mā p̄mos peccates  
et mes̄ totū h̄uām̄ q̄ vicat  
et altam̄ om̄is ad internum  
trahebat et dñebat. Nam  
d̄traxit monibz quo ad suffi-  
cienciam. In m̄bris vō fuit  
quo ad eis. **S**p̄mā d̄bilita-  
uit dum hostem vicit et ho-  
mibz misericordia p̄manit.

**T**unc libānit ab ipso  
mortis. **R**. Dux̄ est mortis.  
Sp̄ualis et corporalis. Sp̄uale  
mortem culpe et gehenna  
abstulit p̄ passionem ut pcam̄  
mutorum. **S**morgem autē ne  
abstulisse d̄r pcam̄ exempla  
rem. q̄ ex sine et m̄s timore  
mortis abstulit et future  
m̄s sp̄em d̄dit et ipsam mo-  
rem nre inḡissimam dedit. **G**.  
Qui mortem nraā mori d̄-  
stru. **O**see. **R**. Pro mortua  
o mortis. **C**.

**N**on p̄ passionē eius lib-  
eratur a pena eterna. **R**. sic. q̄  
et aut̄ sua sipla morte no-  
stra duplā d̄strurit. Zach-  
xi. Tu aut̄ insanguin- testa,  
et deleuit. **R**. teatum nate  
p̄ quo nct̄ erati illā sustine-  
t. **S**libānit aut̄ om̄is s̄ suffici-  
bando remedia p̄ que potest  
libari. **S**ed n̄ om̄is s̄ efficac̄  
p̄ indispōn̄ eoz ut q̄ disp-  
ositi nolunt ut dampnadi-

ur nō possunt ut dapt̄  
**T**unc ab om̄i temporalī  
pena libānit. **R**. sic. aut̄ q̄  
dem d̄bita origili p̄ suffici-  
nō p̄ efficac̄ ip̄resenti. q̄ nō  
expedit et infutur ab his  
qui sint passioñis sie pri-  
cipes. **S**ersonali aut̄ d̄bito  
pc̄to actuali libānit et quo  
ad efficac̄ implenti ab aliq̄  
bus. **R**. tota q̄fendo ut pbap̄  
ut p̄tem ut p̄mā. Et h̄ in aio  
rem ut minorem ut minorem  
ut et tota si tm̄ dispo-

**T**unc p̄ passionē sumus  
redempti. **R**. sic. **I**psa. **R**. q̄o ar-  
cup̄. auro et ar Apoc. **R**. **I**psa  
denisi nos soluta est pcam̄. **R**.  
offensa p̄ q̄ nste ip̄statem  
dya' traditi sumus. **A**ber  
ḡ p̄tate nos exp̄unt et deo  
reconciliavit pr̄ et q̄ istud  
pc̄u n̄ dya' s̄ deo soluendū  
erat. q̄ nos in nste d̄tinuit  
**T**unc solus x̄ d̄beat d̄  
redemp̄tor. **R**. **T**ota ep̄tis  
nos redemit ut cā p̄ma re-  
demp̄tus q̄ incarnationem op-  
ata est et hi. **S**olus filius  
ut cā p̄ma. et id est mag-  
iste r̄nemus nom̄ redempto-  
ris.